

A painting of a person in a dark, starry space looking up at a bright, wavy light source. The person is in the lower left, looking towards the upper right. The background is dark with many small white stars and a large, bright, wavy light source in the upper right. The overall mood is contemplative and spiritual.

YHWH Kutsuu

**Merkkiviiri on
nostettu!**
Jesaja 18:3

**Villiaasin varsa
on ihmistynyt!**
Job 11:12

Herran pasuunaan puhalletaan!

Leora Lavan

Sisällysluettelo

Esipuhe

OSA 1 Ilosanoma pääsiäiseen 2021/5781

Johdanto Pyhän Hengen ilmestykseen
Muinaisen jakautuneen Israelin karkotus
Karkotetut kansat villiaaseja
Synnytys merkinä armahduksen ajasta
Suomen naisellinen muoto merkinä
maailmankartalla
Armon aikakauden loppusuora on alkanut

OSA 2 Sisar Efraim - Kristityt

Vanhimmistot joutuvat koetukseen
Palkintona herätyksen sade
Oletteko valmiit palaamaan liittoon?
Israelilaiset oksina Herran jalossa öljyvuonossa
Herran määrittämä strategia kristityille
seurakunnille

1. Askel - Sanoman koettelu
2. Askel - Sapatin ennalleenasettaminen
3. Askel - Lehtimajanjuhlan ennalleenasettaminen
4. Askel - Parannuksen teko korvausteologiasta
5. Askel - Parannuksen teko superarmon
julistamisesta

Mitä ensiaskelien jälkeen?
Varoitus Suomen seurakuntien vanhimmistoille

Yhteenvetona ja rohkaisuna

OSA 3 Sisar Juuda - Juutalaiset

Kristittynä sisarenanne synagogan ovella
Antakaa anteeksi ja avatkaa sydämenne
ilosanomalle Yeshuasta

Loppusanat

Lisämateriaaleja

Esipuhe

“Ja jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu.
Sillä Siionin vuorella ja Jerusalemissa ovat pelastuneet,
niinkuin Herra on sanonut; ja pakoontäälle joukossa
ovat ne, jotka Herra kutsuu.”
Joel 2:32 (KR33/38)

Kysyessäni rukouksessa Herralta nimeä Hänen kirjalleen, joka tämä on, Herra antoi sanat “YHWH kutsuu”. Toisen hiljaisen rukouksen aikana Kaikkivaltias jatkoi ohjeistamistaan: “Palauta nimeni YHWH Hänen omiensa huulille. Julista Hänen pasuunanaan alkaneeksi aikakausi, jolloin Hänen nimeään avuksi huutavat pelastuvat. Muistuta kansaa siitä, kuinka Hän käski valittujensa kuunnella Hänen sanansaattajiensa välityksellä lähettämiä ohjeita jo ennen kuin Hän Pyhän Sanansa antoi.”.

Tehtävä olisi saattanut kuulostaa mahdottomalta, ellen olisi jo saanut nähdä ja kokea todeksi, miten Kaikkivaltias ajassamme edelleen toimii Pyhän Sanansa mukaisesti. Jos YHWH ei olisi valinnut maallisesti vähäisistä oloista keskeltä syrjäisiä seutuja karjankasvattaja Aamosta julistamaan aikoinaan vakavaa sanomaa muinaisen Israelin kansan johtajille, olisin syvästi ihmetellyt Kaikkivaltiaan valintaa lähestyä vastaavilla pyynnöillä monin tavoin elämässä jo kolhiintunutta naista keskellä Suomen metsäisiä syrjäseutuja.

Sain myös kokea todeksi sen, kuinka Kaikkivaltias näkee suoraan ihmisten sydämiin ja vastaa kysymyksiin, joita ihminen ei ole edes ääneen vielä lausunut. Poistaakseen epäilykseni soveltuvuudestani Kaikkivaltiaan käyttöön, Herra toisti kutsun jatkaen opetusta Henkensä välityksellä.

Rakkaudellisesti YHWH selitti, miksi Hän pääsiäisen 2021/5781 ilosanoman haluaa julistettavan tiedoksi kansakunnille nimenomaan keskeltä syrjäisen kansakunnan syrjäistä kylää. Aivan kuten Jeesus (alkutekstissä Yeshua) lähestyi Jerusalemiä aikoinaan merkittävän uuden aikakauden aloittavana pääsiäisenä ratsastaen Jerusalemiin syrjäiseltä kylältä vapautetulla aasin varsalla, edeltäisi Herran paluuta Jerusalemiin myös aasin varsan syntyä ja vapauttaminen. Tätä omaa aikakauttamme koskevaa Kirjoitukseen kätkeyttä salaisuutta aasin varsasta, jonka syntymää ja vapautusta saamme olla omin silmin todistamassa, yritän Herran kehotuksen mukaisesti kuvata kirjan ensimmäisessä luvussa rakkaalle ystävälleni lähettämäni kirjeen muodossa.

Kirjan seuraavissa luvuissa kirjoitan ilosanomaan liittyvästä vakavammasta osuudesta juutalaisten sekä kristittyjen seurakuntien vanhimmistoille. Jumalamme YHWH haluaa nähdä Hänelle rakkaat Siionin tyttärensä heihin liittyneine pakanakansojen edustajineen jälleen yhdessä Hänen Poikansa suureen pelastustyöhön liittyviä juhlia viettämässä, riemuitsevina ja toisiaan tasavertaisesti kunnioittavina sisarina.

Molemmat Siionin tyttäret Kaikkivaltias joutui muinaisen kansakunnan luopumuksen seurauksena karkottamaan kauan sitten Luvatusmaasta. Toinen sisarista sai Herralta myös erokirjan, mutta samalla lupauksen armon säilymisestä ja jälkipolvien aikana tapahtuvasta kihlaamisesta uudelleen ennen Herran päivää. Molempia sisaruksia Herra on koetellut ja molemmille sisaruksille Hän on omat kompastuskivensä maailmanhistoriaan kirjoitettavaksi asettanut. Osana ilosanomaa saan kuitenkin ilokseni julistaa, että olemme saapuneet tuohon armahduksen ja erokirjan saaneen tyttären uudelleen kihlaamisen aikaan.

Kristillisiä seurakuntia (sisar Efraimin jälkeläiset) YHWH kutsuukin ympäri maailman palaamaan harha-askelilta

alkuperäiseen liittoon Hänen kanssaan. Kristityillä on ollut vuosisatoja etuoikeus riemuita siitä, että YHWH salli kristittyjen silmien ja korvien avautua ensimmäisenä laajalti yli maanpiirin näkemään Jeesuksen täyttävän Vanhan Testamentin Kirjoitusten lupaukset Vapahtajasta. Osa lupauksista tietysti toteutuu kokonaisuudessaan vasta Hänen lähestyvän paluunsa jälkeen. Ollakseen tasavertainen Isä lapsilleen ja estääkseen tämän tyttären ylpistymisen, YHWH kuitenkin salli noin 1700 vuodeksi kristittyjen silmille jäävän peitteen muinaisen keisarin ottamista merkittävistä opillisista harha-askelista. Tämä Herran määrääjäksi kristityille asettama peite on näkynyt menneinä vuosisatoina antisemitisminä jopa merkittävillä kristikunnan uskonpuhdistajilla kuten Martti Lutherilla.

Minulla on ilo saada julistaa Herran poistavan tämän peitteen kaikkien niiden kristittyjen silmiltä, jotka Kaikkivaltiaan pasuunan soitolla alkavalla aikakaudella ovat valmiita Herran kutsuun vastaamaan. Edellisen vuoksi ilosanomaan sisältyy myös vakava koetus kristillisille seurakunnille. Ketkä ovat valmiita myöntämään harha-askelia otetuksi ja tekemään parannusta? Ketkä ovat valmiita vastaamaan Kaikkivaltiaan kutsuun ottaa oppia juutalaisilta veljiltä ja sisaruksilta heidän vuosituhansia vaalimista tavoista viettää Herran ikuisiksi säädöksiksi omilleen asettamia sapattia ja Lehtimajanjuhlaa? Ketkä ovat valmiita palauttamaan Jumalan Pyhän Sanan ihmisten päätöksiä korkeammaksi auktoriteetiksi?

Juutalaisilla on ollut sen sijaan etuoikeus olla tytär (sisar Juuda), jolle YHWH ei muinaisen karkotustuomion ohella antanut myös erokirjaa. Juutalaisilla onkin ollut etuoikeus viettää Kaikkivaltiaan Herra Sebaotin liitonmerkiksi asettamaa Herralle pyhitettyä pyhäpäivää kaikki menneet vuosisadatkin alkuperäisenä ajankohtana ja ilon täyteisestä perheyhteydestä nauttien samaan tapaan kuten Vapahtajammekin sitä vietti. Tytär Juudan koetinkiveksi vuosituhansiksi asetettiin kuitenkin Vapahtajamme

pelastavan evankeliumin vastaanottaminen. Ilosanoman aikakausi sisältää siten oman koetuksensa myös tytär Juudalle. YHWH kehottaa juutalaisia anteeksiantamaan kristittyjen veljien ja siskojen menneiden vuosisatojen harhaaskelissaan tekemät vakavat rikkomukset sekä avaamaan sydämet evankeliumin sanomalle Jeesuksesta luvattuna Vapahtajana.

Miten suuri ja rakastava Kaikkivaltias Taivaan Isä meillä onkaan! Hän on tasapuolinen ja oikeudenmukainen Isä lapsilleen. Hän rakastaa osoittaen runsaasti rakkautta ja asettaen rajoja. Juutalaiset ja kristityt ovat Hänen rakkaita lapsiaan, joiden Hän nyt haluaa käyvän käsi kädessä Herraa ylistämään, kiittämään ja avuksi jälleen aikakauden ahdistuksien keskellä huutamaan. Molemmat tyttäret tarvitsevat toisiansa alkaneen aikakauden koetuksista selvitäkseen.

Avatkaamme sydämemme Kaikkivaltiaan ohjeita, käskyjä ja rakkaudellisia varoituksia kuuntelemaan, niin kuin Hän Pyhässä Sanassaan on valittujansa kehottanut maanpäällisen vaelluksen aikana tekemään:

“Sillä en minä puhunut enkä antanut käskyä teidän isillenne polttoja teurasuhreista silloin, kun minä vein heidät pois Egyptin maasta,
vaan näin minä käskin heitä ja sanoin: Kuulkaa minun ääntäni,
niin minä olen teidän Jumalanne ja te olette minun kansani; ja vaeltakaa aina sitä tietä, jota minä käsken teidän vaeltaa, että menestyisitte.”
Jeremia 7:22-23 (KR33/38)

Hoosianna!

Herra auta meitä kuulemaan äänesi ja vaeltamaan Sinun tietäsi pelastuaksemme!

Osa 1

Ilosanoma pääsiäiseen 2021/5781

”Maanpiirin asukkaat, te kaikki, joilla on asuinsijanne
maan päällä, katsokaa, milloin vuorille nostetaan
merkkiviiri,
kuunnelkaa, milloin torven ääni kajahtaa!”
Jes. 18:3 (KR92)

Herralta saamani kehotuksen mukaisesti julkaisen laajempaan jakeluun ystävälleni kirjoittamani kirjeen:

Ystäväni, olen ihan liekeissä asioista, joista Pyhä Henki antoi minulle ilmestyksen viime viikkoina. Tämä pääsiäisen aika on erityinen koko Jumalan globaalissa pelastussuunnitelmassa.

Ihmiskunnan ensimmäisenä pääsiäisenä Jumalan valittujen vapautus Egyptistä oli käännepisteessä ja Jumalan omat pystyivät välttämään Egyptiä kohtaavan rangaistuksen sivelemällä ovenpielet uhrikaritsan verellä. Tuosta lähtien vuosittain pääsiäiskaritsojen verta vuodatettiin Egyptin orjuudesta vapautumisen ja esikoisten kuoleman rangaistukselta pelastumisen muistoksi.

Vuosisatoja myöhemmin Jeesus ripustettiin koko ihmiskunnan uhrikaritsana juuri pääsiäisenä ristinpuulle. Eläinuhreja ei enää tuon jälkeen tarvittu syntien sovittamiseksi. Kaikki, jotka Jeesuksen vastaanottaisivat pelastajanaan ja Häntä seuraisivat, tulisivat Jeesuksen Golgatalla vuodattaman veren puhdistamiksi ja pelastamiksi. Kiitosuhreina Jumalalle uhrattaisiin tuosta alkaen eläinuhrien sijaan huulten mullikoita (huuililta

lausutut rukoukset, ylistys- ja kiitosuhrit, Hoos. 14:3, Hebr. 10:10-12, Hebr. 13:15-16, Room. 12:1).

Koeteltuani useamman viikon ajan Hengeltä saamaani ilmoitusta ja saatuani siihen sydämeni vakuuttavat vahvistukset Herralta, uskallan julistaa Herran kehotuksen mukaisesti ilmoille ilosanoman. Tänä pääsiäisenä Jumalan ihmiskunnan pelastussuunnitelmassa on jälleen käännekohta. Herran Henki ilmestyksessään ilmoitti minulle, että olemme saapuneet aikaan, jolloin Herra laskee viirinsä vuorille merkiksi maanpiirin asukkaille, ja pasuunat soivat profeettojen suulla.

Minulla on ilo julistaa Herran kehotuksesta Jesajan kirjan 18. luvussa profetoitu aika alkaneeksi!

Alkaneena aikakautena, YHWH vie loppuun muinoin karkotetun Israelin jäännöksen armahduksen ja lopulta yhdistää jälleen muinaisten Juudan ja Efraimin jälkeläiset (Hes. 37, Sakarja 9:9-10:12 ja monet muut Sanan paikat). Tapahtuneen viirinnoston ja Herran pasuunan soiton myötä armon aikakauden loppusuora on alkanut. Kuten kirjoitettu on, Juudan ja Israelin jälkeläisten mukana pelastuu suuri joukko heihin liittyneitä pakanakansoista (ihmisiä lukuisista erilaisista kristillisistä seurakunnista).

Tämän aikakauden aikana kansakunnat myös joutuvat valitsemaan, haluavatko he olla lähestyvänä Herran paluun päivänä lammas- vai vuohikansa. Suomen lähivuosien tapahtumat tulevatkin olemaan todistus Jumalan voimasta ja merkinä monelle muulle kansakunnalle tähän aikakauteen siirtymisestä.